
Årsmøde                    BADMINTON MIDTJYLLAND                              2015 

1 

 

Ry Hallerne 
Thorsvej 32 
8680 Ry 

ÅRSMØDE 
BADMINTON MIDTJYLLAND 

24. MARTS  2015  
kl. 18.00 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                        

                    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Udvikling Badminton 

v/ Ib Møller Pedersen 

 
Projekt Billund 

 
Badmintonsportens Dag 

 
Nye værdier i Badminton Danmark 

 

 
 

 



Årsmøde                    BADMINTON MIDTJYLLAND                              2015 

2 

 

 

18.00    Spisning – præsentation af de fremmødte 

19.00 Årsmødet starter 

Undervejs kåring af Året Leder, Årets Ungdomsklub og Årets Træner 

samt diverse indlæg vedr. Udvikling Badminton, Projekt Billund, Bad-

mintonsportens Dag, Nye Værdier i Badminton Danmark 

22.00 Afslutning 

 
 

 

 

 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

 

 

 
 

Kredsens beretning 

 Formanden side    4 

 Senior – veteran - dommer side    6 

 Ungdom side    7 

   
 

 

 

Regnskab/Budget 

 Regnskab 2013/2014 – Budget 1/7-2015-31/12-2015  og 2016 side   8 

 Status side 10 

 Revisionspåtegning side 11 
 

 

Forslag  
 Lovændringsforslag – fra bestyrelsen side 12 
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DAGSORDEN 
 

 

 
 

 

 1. Godkendelse af repræsentanter 

 2. Valg af dirigent 

3. Kredsen aflægger beretning (udsendt på forhånd) 

  

  Herefter suspenderes årsmødet for: 

Kåring af Årets Leder 2015, Årets Ungdomsklub 2015 og Årets Træner 2015 

samt indlæg vedr. Udvikling Badminton, Projekt Billund, Badmintonsportens 

Dag, Nye Værdier i Badminton Danmark  

 

 4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse                                                                    

 5. Behandling af indkomne forslag  

 6. Fremlæggelse af budget til orientering  

 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

 Formand (lige år): Jens Dall-Hansen – ikke på valg 

 Næstformand (ulige år): Jørn Gade – ikke villig til genvalg - der skulle 

MEGET GERNE findes en ny kandidat 

 Økonomiansvarlig (ulige år): Henning Lund – villig til genvalg 

 Aktivitetsansvarlige 

Ungdom: Karsten W Hansen (lige  år) – ikke på valg  

Senior/dommer/veteran: Carsten Nielsen (ulige år) –ikke villig til genvalg 

8. Valg af 1 revisor (lige år): Erik H Sørensen – går i utide  

 9. Valg af 1 revisor (ulige år): Knud B Nielsen – villig til genvalg 

 10. Valg af 1 revisorsuppleant (for 1 år)  

 11. Valg af repræsentanter til Badminton Danmarks årsmøde lørdag den 30. maj 

       2015 i Idrættens Hus, Brøndby 

 12. Eventuelt 
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Sæsonen 2014-15 har været præget af rigtig mange gode aktiviteter i kredsen.  

 

De sidste år har vi haft vi en tilbagegang på vores store turnering, de jysk-fynske mesterskaber.  

Det fælles jyske udvalg for mesterskaberne valgte derfor at ændre lidt på konceptet. Det havde en 

rigtig god effekt, og deltagerantallet steg igen. 

På samme måde kan vi også rose dommerudvalget for at have været aktive. De har fået uddannet 

rigtig mange nye dommere. Det er nu nødvendigt, da der i år er kommet flere nye dommeropgaver. 

 

Jeg vil derudover henvise til udvalgsberetningerne, hvor alle de andre kreds – og fælles jysk/fynske 

aktiviteter er beskrevet. 

 

I stedet vil jeg omtale flere at de centrale tiltag, der er sket på forbundsplan: Et epokegørende sam-

arbejde med DGI, nye værdier for Badminton Danmark, ny organisationsopbygning og en fantastisk 

afvikling af VM. 

 

VM blev afviklet i slutningen af august måned. Danmark opnåede flere medaljer, og forbundet fik 

stor ros for en meget flot afvikling af VM. 
I kredsen havde vi forsøgt at udnytte VM-arrangementet til medlemsrekruttering for klubberne. 

Tilskyndelsen var blandt andet en konkurrence og et forum, hvor man kunne finde inspiration til 

forskellige tiltag. Desværre må vi erkende, at der ikke var så mange klubber, der benyttede sig af 

ideerne. I stedet vil vi næste år forsøge at inspirere klubberne til medlemsrekruttering via ”Badmin-

tonsportens dag”. Mere herom om på årsmødet. 

 

I foråret er der besluttet nye værdier for Badminton Danmark. Forbundet har valgt 4 nøgleord: 

Glæde, Udvikling, Oplevelse og Fællesskab.  Der vil senere komme information om, hvordan de 

nye værdier vil komme til at præge forbundets arbejde. 

 

I forlængelse af disse værdier har hovedbestyrelsen også brugt meget tid på at drøfte og gennemar-

bejde, hvordan badmintonorganisationen skal se ud fremadrettet. Vi har vurderet, at forbundet har 

en meget veldreven elite og eventafdeling. Vi vil derfor have fokus på at udvikle sponsorarbejdet 

og klubservicedelen. Førstnævnte er for at få flere midler til forbundet. Sidstnævnte skulle gerne 

medføre, at den almindelige klubleder oplever at få god hjælp og vejledning af forbundets persona-

le. 

  

Som omtalt i nyhedsbrevet op til jul er vi midt i et epokegørende samarbejde med DGI-

Badminton. Der bliver allerede nu koordineret en masse aktiviteter mellem de to organisationer. 

Det drejer sig bl.a. om sæsonplanlægning og turneringsaktiviteter. Derudover ønskes der også en 

koordinering af træneruddannelsen. Der er også lagt op til, at mange af de nuværende aktiviteter vil 

blive fordelt på organisationerne eller at de foregår i tæt samarbejde. Det gælder f.eks. ungdoms-

holdturneringen. 

Der er nedsat flere arbejdsgrupper, som skal udarbejde nye og spændende koncepter, som kan støtte 

klubberne i at rekruttere og fastholde medlemmer. Det er blandt projekter, der er målrettet + 40 og + 

60 gruppen.  

Der bliver også etableret en fælles afdeling: ”Udvikling Badminton”. Udviklingsafdelingen er sat i 

verden for at støtte alle badmintonklubber bedst muligt. Personalesammensætningen i denne nye 

organisation vil være en kombination af alle DGI´s nuværende decentrale badmintonkonsulenter, 

som kan give klubberne konkret støtte i hverdagen, og en gruppe af mere overordnede konsulenter. 

Sidstnævnte vil fungere mere i retning af Badminton Danmarks tidligere konsulenter, hvor der er 

fokus på udvikling af klubberne. 

FORMANDSBERETNING 
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Lederen af udviklingsafdelingen er netop blevet ansat. Det er blevet Ib Møller Pedersen. Flere af 

jer kender måske Ib fra hans tidligere ansættelser som forstander på Idrætsskolerne i Ikast og udvik-

lingschef i Sports Academy Viborg. Ib vil deltage ved vores årsmøde og fortælle lidt mere om pla-

nerne for den nye udviklingsafdeling. 

 

Jeg vil slutte denne beretning med at omtale, at der på årsmødet vil være valg til kredsbestyrelsen. 

Det er der hvert år. Men efter en lang periode med en meget stabil bestyrelse, har vi i år et par be-

styrelsesmedlemmer, som gerne vil trække sig. Bestyrelsen vil møde op med forslag til, hvem der 

kan overtage funktionerne, men det er også en god anledning til at evt. andre interesserede kan mel-

de sig på banen. 

 

Som afslutning vil jeg sige tak til alle jer klubledere for et godt og konstruktivt samarbejde 

igennem sæsonen - og ligeledes en stor tak til kredsens bestyrelsesmedlemmer, aktivitetsledere 

og ansatte for endnu en flot og engageret indsats. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Jens Dall-Hansen  



Årsmøde                    BADMINTON MIDTJYLLAND                              2015 

6 

 

Dommer 
Planlægning og dommerudkald giver tydelige kvaler for Midtjyllands sekretariat (fru Gram). Det 

skyldes ikke mindst at det også omfatter udkald i Sønderjylland og på Fyn. Egentlig burde samar-

bejdet gøre det nemmere at dele dommere ved grænseoverskridende hjælpeaktioner, men når de 

mangler en dommer i f. eks. Svendborg, synes klubben det er dyrt at betale transport for en Midt-

jysk dommer fra Århus. Dertil kommer, at kravene til anvendelse referees er blevet skærpede, hvil-

ket blot kræver flere dommere. 

Det glider, men frustrationerne er indimellem tydelige. 

Klubberne (3. div. og opefter, og arrangør af E- og M-turneringer) har fundet ud af at det er dyrt 

ikke selv at kunne levere dommere. Det koster nemlig bøder! 

Om det er årsagen til at 2 nye dommere bestod eksamen i oktober og 4 mere i slutningen af februar 

samt 2 dommeraspiranter, som skal til stigeprøve i april, ved jeg ikke, men de er under alle om-

stændigheder meget velkomne. Forhåbentlig kommer der flere nye til i den kommende sæson. 

 

Senior 

Harmoniseringen af holdturneringen i hele Badminton Danmark, har medført en Kredsserie Vest, 

der dækker de 4 kredse vest for Storebælt. Den administrative del køres også på dette område af 

Midtjyllands sekretariat.  

Protester behandles i et fælles udvalg for de 4 kredse, og da der ikke er så mange protester i de lave-

re serier, har der ikke været meget at arbejde med for undertegnede i denne sæson. 

 

Målt på antal deltagende hold i turneringen, er aktiviteten stabil, idet der fremdeles er 3 puljer i se-

rie 3, der er den laveste serie. Fra sæsonstart var der oven i købet et par hold flere end sidste år. 

 

Veteran 

De jysk-fynske mesterskaber blev som vanligt afviklet i Randers. Vi valgte at gennemføre mester-

skabet selvom antallet af deltagere var lavt. Der var i praksis tale om et Midtjysk mesterskab, med 

deltagelse af 2 spillere fra Nordjylland.  

Under fællesspisningen efter mesterskaberne, foreslog en af spillerne, at de der deltog i år, også 

deltager næste år, og at de medbringer yderligere 1 deltager. Forslaget høstede anerkendelse, og 

mange tilkendegav, at de ville gøre et forsøg hjemme i klubben. Veteranudvalget vil prøve at bear-

bejde de tre andre kredse til at deltage. 

Jeg har bemærket, at samarbejdet med DGI bl.a. omfatter udviklingsinitiativer, der retter sig mod 

+40 og +60 grupperne. Det bliver spændende at høre mere om det. 

Holdturneringen for veteraner har det stadig svært, der er nu 11 hold mod 12 sidste år. 

 

Carsten Nielsen  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BERETNING FOR  DOMMER/SENIOR/VETERAN 
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Holdturnering 
I denne sæson blev holdturneringen for første gang planlagt i samarbejde med DGI. Nogle af vores tilmeldte 

hold i kredsen blev flyttet til afvikling i DGI. Tror og håber det er sket med succes. Med flytningen fik klub-

berne mindre kørselsafstand i sæsonen. Holdturneringen afsluttes med at alle puljevindere deltager i DBU 

(Danmarks bedste ungdomshold). Fælles afslutning mellem DGI og Badminton Danmark. I øvrigt det nuvæ-

rende LM for hold under DGI, som via fællesskabet har fået et andet navn. 
 

Fællesaktiviteter med de 2 andre jyske kredse 
Kredsens fælles ting er JFM individuelt og holdturneringen 4+3 - det tidligere Vestserien. 

Holdturneringen 4+3 er klart et godt aktiv. JFM individuelt blev i år efter vores evaluering ændret til et 

weekendarrangement med overnatningsmulighed. Vi må bare sige, at ændringen skabte succes. Der skal lyde 

en tak til Vejen for hjælp med afviklingen. 
 

Danish Junior Cup og kredsmatch 
Danish Junior Cup efterårsferiens store kredsaktivitet. Igen i år en suveræn tur og med meget flotte resulta-

ter. GULD til U13, BRONZE til U15 og GULD til U17. Kredsmatch blev endnu en gang afviklet med suc-

ces i Strib. Sammensætningen af holdspil, træning og det sociale spiller godt sammen ved denne aktivitet. 
 

Kredsmesterskaber 
Et af kredsens store arrangementer. Tilslutningen var dog med mindre deltagerantal. Alt blev i år afsluttet om 

lørdagen. Jeg vil benytte lejligheden til at sige tak for indsatsen til de klubber som var os behjælpelig med 

mesterskaberne. Vi håber I er med igen til næste år.  
 

Træningssamling 
Tilslutningen til vores træningssamlinger i Magion, Grindsted har aldrig været større. I denne sæson har vi 

tilmeldt over 60 spillere fordelt på U11, U13 og U15. En aktivitet der kræver tid, planlægning og penge. 

Det er i år lykkes for Torben Hyldgaard – ansvarlig for kredsens træningssamlinger -  at få U13 landstræne-

ren forbi og deltage i en ekstra samling for de bedste U13.  

Tak til Torben og Hanne Gram for alt det praktiske til hver samling samt til vore 3 gruppetrænere. 

Som afslutning på samlingerne er der i år arrangeret fællestur til Holland, hvor 57 spillere og i alt 70 tager 

bussen til en ny turnering vi ikke har prøvet før i Holland. 
 

DMU 
Danmarks Mesterskaber for Ungdomsspillere (M, A, B og C spillere) blev igen afviklet i Grindsted. Et super 

arrangement med 1000 deltagere. Mange af kredsens klubber deltog i arrangement. I 2015 foregår det i 

weekenden 10.-12.april. 
  

DM Individuelt, hold 
Vi har i år alle UDM individuelle mesterskaber i vores kreds. Vejen skal være arrangør af forbundets første 

forsøg med et samlet UDM. Det bliver den 1.-3. maj. I weekenden 18.-19. april afholdes hold DM og i vores 

kreds afvikles U13 i Erritsø og U17 i Randers.  
  

Årets Ungdomsklub i DBF Midtjylland 
På kredsens årsmøde vil jeg orientere om, hvem vi har valgt som Årets Ungdomsklub i denne sæson. 
 

Afslutning 
Til slut vil jeg takke alle de ansvarlige for vores ungdomsaktiviteter. Tak til kredsens bestyrelse og ikke 

mindst Hanne Gram på kontoret. Tak for samarbejdet med klubberne. Ser frem til sæsonen 2015-16. 

 

BERETNING FOR UNGDOM 

 

 

 

 

 

Karsten Westergård Hansen  
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REGNSKAB/BUDGET 

  
  

Regnskab  
13/14 

Budget 
13/14 

Budget 
14/15 

Budget  
1/7-31/12 

2015 

Budget 
2016 

INDTÆGTER       
Kontingent netto  276.041 300.000 284.000 0 280.000 
Gebyr o. lign. 3.100 0 0 0 0 
Renter 9.830 12.000 12.000 0 12.000 
INDTÆGTER I ALT 288.971 312.000 296.000 0 292.000 
       
UDGIFTER      
SENIOR      
Holdturnering -32.850 -25.000 -35.000 -30.000 -35.000 
Bøder, trækning hold, protestgebyr -13.050 -10.000 -10.000 -4.500 -10.000 
Møder o. lign. 300 1.000 1.000 1.000 1.000 
Kredsserien Vest -27.266 -25.000 -30.000 -25.000 -26.000 

SENIOR I ALT -72.866 -59.000 -74.000 -58.500 -70.000 
       
UNGDOM      
Holdturnering -23.594 -15.000 -15.000 -10.000 -25.000 
Kredsmesterskaber -29.777 -45.000 -25.000 -20.000 -25.000 
Træningssamlinger 39.442 60.000 60.000 20.000 50.000 
U13 elitetræning med BD 0 0 0 7.000 10.000 
JM for kredshold 1.452 0 0 0 0 
DM hold -3.325 0 0 0 0 
Møder o. lign. 5.946 5.000 3.000 0 6.000 
Jyske mesterskaber -1.649 -15.000 -15.000 0 -10.000 
HT ungdom 4+3 -2.906 0 0 -3.000 0 
Kredsmatch U 11 8.557 15.000 8.000 9.000 9.000 
Træningssamling Elite 4.746 25.000 0 0 0 
Danish Junior Cup 58.608 30.000 34.000 50.000 55.000 
UNGDOM I ALT 57.500 60.000 60.000 53.000 70.000 
       
VETERAN/MOTION      
Holdturnering -7.400 -6.000 -6.000 -6.000 -6.000 
Møder o. lign. 300 1.000 1.000 0 1.000 
Træningsturneringer/Tilskud til VM 9.100 5.000 0 0 0 
Jyske mesterskaber 630 3.000 5.000 1.000 5.000 
VETERAN/MOTION I ALT 2.630 3.000 0 -5.000 0 
      
INSTRUKTØR- OG TRÆNERUDVALG      
Kurser for kredstrænere 5.640     

INSTRUKTØR- og TRÆNERUDVALG I ALT 5.640 10.000 15.000 0 10.000 
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Regnskab                                                                                                             
13/14          

Budget 
13/14          

Budget 
14/15         

Budget 
1/7-31/12 

2015 

Budget 
2016 

DOMMERUDVALG      
Brush up 8.735 6.000 6.000 5.000 5.000 
Kurser 11.867 9.000 7.000 6.000 11.000 
Bedømmelse 10.726 5.000 7.000 5.000 11.000 
Møder o. lign.  9.541 2.000 2.000 2.500 5.000 
Arbejdstimer 15.000 0 0 0 0 
Beklædning 24.914 0 0 0 0 
Bøder klubber uden dommere -24.500 0 0 0 0 
Gebyr dommerudkald -5.450   0 -5.000 
Afregning øvrige kredse -24.010   -12.000 0 
DOMMERUDVALG I ALT 26.823 22.000 20.000 6.500 27.000 
       
UDVIKLINGSKONSULENTER      
Opstartsaktiviteter  2.056 5.000 5.000 0 5.000 
Infomøder  5.397 15.000 5.000 0 5.000 
Badminton på Toppen 330 0 0 0  
Lønandel mm 57.000 60.000 60.000 30.000 60.000 
UDVIKLINGSKONSULENTER I ALT 64.783 80.000 70.000 30.000 70.000 
       
ADMINISTRATION      
Bestyrelsesmøder 6.504 20.000 20.000 10.000 20.000 
Telefon – bestyrelse 4.000 8.000 8.000 2.500 5.000 
Telefon/Bredbånd kontor 15.669 12.000 15.000 7.500 15.000 
Porto – kontor 918 1.000 1.000 500 1.000 
Kontorartikler 2.162 2.000 1.000 500 1.000 
Løn kontor 204.000 205.000 215.000 107.500 215.000 
”salg” arbejdstimer -69.000 -50.000 -65.000 -35.000 -65.000 
Årsmøder 25.898 20.000 25.000 0 25.000 
Gaver 3.151 5.000 4.000 2.000 5.000 
Diverse møder  347 5.000 10.000 2.500 5.000 
Lederarrangementer mm 3.600 25.000 30.000 25.000 20.000 
EDB – kontor 4.980 5.000 5.000 2.500 5.000 
EDB – bestyrelse 5.174 5.000 5.000 2.500 5.000 
Årets titler 5.053 4.000 5.000 0 5.000 
Diverse/ATP/Gebyrer/Forsikring 
Netbank 3.384 3.000 2.000 1.000 

 
5.000 

ADMINISTRATION IALT 215.840 270.000 281.000 129.000 267.000 
      
Projekter 0 0 35.000 0 0 
      
Møder fælles jyske 4.493 3.000 3.000 0 5.000 
       
UDGIFTER I ALT 304.843 389.000 410.000 155.000 379.000 
       
UNDERSKUD -15.872 -77.000 -114.000 -155.000 -87.000 
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STATUS pr. 30. JUNI 2014 

 2012/2013 2013/2014 
AKTIVER    
Likvid beholdning   
Sparekassen Kronjylland - folie 467.052 475.721 
Danske Bank 7.877  
Investeringsbeviser 254 styk      25.394 25.395 
Den jyske Sparekasse 400.000 404.734 
 900.323 905.850 
Tilgodehavender   
Diverse tilgodehavender 44.240 48.813 
   
Beholdninger   
Bolde 74 dus. 10.618 10.730 
    
Fond   
Sparekassen Kronjylland – aftalekonto 129.118 117.776 
    
AKTIVER I ALT 1.084.299 1.083.169 
   
PASSIVER   
Kortfristet gæld   
Skyldige omkostninger   25.731 49.202 
Skat & arbejdsmarkedsbidrag 11.734 16.348 
 Kortfristet gæld i alt 37.465 65.550 
    
Fond    
Formue primo 127.998 129.118 
Renter 1.120 657 
Ydet tilskud – Summercamp + Badminton på Toppen 0 -14.000 
Formue fond ultimo 129.118 115.775 
   
Ordinær formue   
Formue primo  913.009 917.716 
Årets resultat 4.707 -15.872 
Formue ultimo 917.716 901.844 
    
PASSIVER I ALT 1.084.299 1.083.169 
  

 

 

 

 

   

 

 

    

Jens Dall-Hansen, formand  Henning Lund, Økonomiansvarlig  Jørn Gade, næstformand 

 

 

    

Karsten W Hansen, 

ansvarlig ungdom/træner 
   Carsten Nielsen, 

ansvarlig senior/veteran/dommer 
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REVISION 
 

 

 

 

Som valgte revisorer har vi foretaget en kritisk gennemgang af regnskabet for perioden 1. juli 2013 

til 30. juni 2014. 

 

Vi har afstemt indestående i pengeinstitut samt beholdning af værdipapirer. Kreditorer og debitorer 

er ligeledes afstemt. 

 

Beholdning af bolde er ikke kontrolleret. 

 

Vi har stikprøvevis sammenholdt bilag med bogføringen, og vi har modtaget alle relevante oplys-

ninger. 

 

Årets resultat er et underskud på 15.872 kr. mod et budgetteret underskud på 77.000 kr.  

 

 

Gennemgang af regnskab og status har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

 

Randers, den 7. januar 2015 

 

 

 

 

 

                                       
_________________________________                  __________________________________ 

Erik H. Sørensen                                                             Knud B. Nielsen 
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Ændring af kredsens love vedr. regnskabsåret og B-medlemskab 

 

Nuværende tekst Ny tekst 

§ 17 

c) Regnskab og revision: 

Regnskabet fremlægges således, at det klart 

fremgår, hvorledes kredsen prioriterer aktivite-

ter/økonomi. Principperne herfor fastsættes i 

Regulativ for Badminton Midtjylland. 

Regnskabsåret følger Badminton Danmarks 

regnskabsår, dvs. fra 1. juli til 30. juni. Regn-

skabet revideres af 2 revisorer, der vælges på 

årsmødet. Revisorer skal, når de vælges, have 

opnået myndighedsalder. 

Senest den 1. december skal den økonomian-

svarlige aflevere det af ham afsluttede årsregn-

skab til revisorerne, som i løbet af højst 30 dage 

kritisk gennemgår regnskabet med tilhørende 

bilag, hvorefter regnskabsmaterialet tilbageleve-

res til den økonomiansvarlige. Over revisionen 

fører revisorerne en protokol, som underskrives 

og forelægges kredsens forretningsudvalg. 

Regnskabet skal inden årsmødet forelægges be-

styrelsen til godkendelse, og i forbindelse her-

med fremlægges tillige revisionsprotokollen. 

Endelig skal revisionspåtegningen forelægges 

årsmødet sammen med regnskabet. 

 

§ 17 

Regnskab og revision: 

Regnskabet fremlægges således, at det klart 

fremgår, hvorledes kredsen prioriterer aktivite-

ter/økonomi. Principperne herfor fastsættes i 

Regulativ for Badminton Midtjylland. 

Regnskabsåret følger Badminton Danmarks 

regnskabsår, dvs. fra 1. januar til 31. december. 

Regnskabet revideres af 2 revisorer, der vælges 

på årsmødet. Revisorer skal, når de vælges, have 

opnået myndighedsalder. 

Senest den 1. marts skal den økonomiansvarlige 

indkalde revisorerne til revision af kredsens års-

regnskab. Over revisionen laver revisorerne en 

påtegning, som underskrives og forelægges på 

kredsens årsmøde sammen med regnskabet. 

Regnskabet skal inden årsmødet forelægges be-

styrelsen til godkendelse, og i forbindelse her-

med fremlægges tillige revisionspåtegningen.  

 

Begrundelse: 

Konsekvens af at Badminton Danmark har æn-

dret sit regnskabsår. 

Nuværende tekst Ny tekst 

§ 6 

c) B-medlemskab 

Det er muligt for en klub at blive optaget som B-

medlem. En klub med B-medlemskab betaler et 

mindre årligt beløb til kredsen. Beløbets størrel-

se besluttes på årsmødet. B-medlemskabet giver 

klubben ret til at deltage i årsmødet med taleret, 

deltage i kredsens kurser og breddearrangemen-

ter og en del af kredsens holdturnering og øvrige 

turneringsaktiviteter (beskrevet i turneringsreg-

lementet). 

 

slettes 

 

Begrundelse: 

B-medlemskaber eksisterer ikke mere. 
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